
 

         Gołuchów, 5.07.2024 r. 

ORG.0003.1.8.2024 

 
Pan 
Artur Tomczyk 
Radny Gminy Gołuchów 

 

 

W odpowiedzi na interpelacje nr III/7/2024 zgłoszone przez Pana podczas III Sesji Rady 

Gminy, 24 czerwca 2024 r., w brzmieniu: 

„Interpelacja I 

Zwracam się z prośbą o przywrócenie osoby do stałej opieki porządkowo ogrodniczej w 

Kościelnej Wsi. Ostatnie powodzie jaki miały miejsce w Naszej miejscowości obnażyły brak 

regularnego porządkowania koryta strugi. Gałęzie i inne przedmioty blokowały swobodny przepływ 

wody. Kościelna Wieś jest dużą miejscowością i obecnie ekipa odpowiedziana za te prace nie spełnia 

swojego zadania zwłaszcza, że jej bazą jest Gołuchów. Często mamy zaśmiecone centrum 

miejscowości i zaniedbaną zieleń. Przywrócenie takiej osoby jest bardzo potrzebne i pilne. 

Interpelacja II 

Ponawiam interpelację w sprawie chodnika wzdłuż ulicy Zielonej i Łęgowej. Po wylaniu strugi 

straż wypompowywała wodę na ulicę Zieloną co spowodowało zalanie posesji po jednej stronie ulicy 

gdzie nie było krawężnika. Wykonanie chodnika z wyższym krawężnikiem zabezpieczyłoby 

mieszkańców przed takimi zdarzeniami gdyż woda mając po obu stronach krawężnik płynęłaby 

wzdłuż ulicy i nie wlewałaby się do domostw. 

Interpelacje III 

Proszę o ogrodzenie terenu trawiastego boiska w Kościelnej Wsi. Z boiska korzysta coraz 

więcej młodzieży w tym także lokalne szkółki piłkarskie i dostosowani boiska do ich potrzeb wydaje 

się wskazane i zasadne. 

Interpelacje IV 

Proszę o weryfikację umów z operatorami odpowiedzialnymi za pojemniki na odzież PCK                               

i wyegzekwowania ich regularnego opróżnienia. Kontenery, które soją na ulicy Podgórnej są 

przepełnione a mieszkańcy składują odzież obok nich co zaśmieca teren. Proszę o rozwiązanie 

problemu teraz i na przyszłość”. 

uprzejmie informuję, że:  
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Ad.1 Urząd Gminy zatrudnia trzech pracowników gospodarczych, którzy na bieżąco utrzymują 
czystość i porządek na terenie całej gminy (23 miejscowości).  
Odnosząc się do strugi, koryto jest na bieżąco porządkowane. Przedmioty i gałęzie, o których mowa 
w interpelacji nie były wynikiem zaniedbań w porządkowaniu koryta strugi, a silnego wiatru                                            
i deszczu nawalnego.  
Ad.2 Budowa chodnika na ul. Zielonej będzie poddana analizie w ramach projektu kompleksowego 
rozwiązania problemu cyklicznego zalewania ul. Strumykowej, Zielonej i Wierzbowej.  
Ad.3 Na dzisiaj zaplanowana została modernizacja płyty boiska i w związku z tym prowadzona jest 
procedura zapytania o cenę wykonania projektu budowlanego ww. boiska. przeprowadzeniu 
Ogrodzenie boiska będzie uwzględnione w projekcie.    
Ad.4 Pojemniki do zbiórki odzieży używanej usytuowane zostały na podstawie zawartych przez 
Gminę umów z firmą Wielkopolski Oddział Okręgowy PCK oraz fundacją Pomocy dzieciom  Radość 
i Serce. 
Na pojemnikach umieszczone są numery kontaktowe, na które można zgłaszać przepełnienie 
pojemnika. Zgłoszenie przepełnienia pojemnika można również kierować do Urzędu Gminy.  

 

 

z poważaniem  
                   Wójt 
        /-/ Tomasz Pawlak 
 
       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 


